
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
16.05.2019 №.

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-506 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «О внесении изменения в 
часть 1 статьи 9 Закона Иркутской 
области «Об организации пунктов 
приема, переработки и отгрузки 
древесины на территории 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-506 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 
статьи 9 Закона Иркутской области «Об организации пунктов приема, 
переработки и отгрузки древесины на территории Иркутской области», 
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона № ПЗ-506 «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «О внесении изменения в часть 1 статьи 9 Закона Иркутской области 
«Об организации пунктов приема, переработки и отгрузки древесины на 
территории Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-506 «О внесении изменений в 
Закон Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 9 Закона 
Иркутской области «Об организации пунктов приема, переработки и отгрузки 
древесины на территории Иркутской области» в 1-м чтении и продолжить 
работу над указанным проектом закона Иркутской области с учетом 
предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. При рассмотрении проекта закона № ПЗ-506 «О внесении изменений в 
Закон Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 9 Закона 
Иркутской области «Об организации пунктов приема, переработки и отгрузки 
древесины на территории Иркутской области» во 2-м чтении учесть 
предложение члена комитета по законодательству о природопользовании,



экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области 
Попова О.Н. о продлении действия идентификационных карт до 01.07.2020.

4. Установить предельный срок направления поправок к указанному 
проекту закона области -  7 июня 2019 года.

Председатель комитета Р.Ф. Габов

/  -


